§ 4. Nos, super bis opportune providere Neressanasad

volentes, ac lillerarum praedictarum et iedu'^'rTai""-

nule scqmitorum quonimcumque lenorcs

praesenlibus prò expressis liabent.es, motu

1 Qiias non puto esse in BuHario (n. T.).
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pari, libi, ut tu solus, doncc dictus Fer-

dinandus legilimae aetalis fuerit, et piae-

diclum nionaslcriuni abbatiam nunciipa-
|

limi obtinueril , qiianicumque personam
|

secularem arbitrio tuo in administratorem '

iuriuin, rerum, bonorum.quoad leniporalia

tantum, ac eliani iurisdictionis temporalis

dumtaxal ad prò tempore existentem com-

niendalarium praedictum spcclantis et per-

tinenlis, auctorilate nostri conslituere et

deputare, ac tani ipsum administratorem,

sic a te prò tempore constituendum et

deputandum, quanflocumque tibi videbi-

tur et placuerit, quam alium quemcumque

iam forsan a dicto nuncio hactenus con-

ptitutum et deputatum, ab administratione

temporali huiusmodi dunitaxat, nullo ad

id requisito consensu ciusdem nuncii, amo-

vere , ac illius loco aliam personam se-

cularem similiter arbiti'io tuo ad curam et

administrationcm eorumdein temporalium

ponere, sufllccre et surrogare libere et li-

cite valeas: ita quod administrator hu-

iusmodi a te sic prò tempore deputandus

plenam et liberam habeat lacultatem et

potestatem omnia et singula, quae ad of-

ficium administratoris huiusmodi in tem-

poralibus praedictis de iure vel consue-

tudine et alias quomodolibet legitime per-

tinent, faciendi, gerendi et exercendi in

omnibus et per omnia, perinde ac si cura

et administratio temporalium huiusmodi

personae a te , non aulem nuncio prae-

dicto, dei)utandae particulariter et in so-

lidum per nos (servata in reliquis lbrm;\

litlerarum praedictarum etiam quoad la-

cultatem depulandi administratorem inspi-

nemanfnto ritualibus eidem nuntio concessam, quae
penes ouncium '

aucioriui. de- illacsa l'emaiieat) commissa luisset , con-
ptiUDfii admi-
ni«iraiorem io ccdimus et indulgcnuis, ac casdem litte-
•iiinlualibus.

<^

ras noslras quoad hoc restringimus et mo-

deramus.

Dorouaiio § 5. Non obstantibus praemissis ac
ennirarioruiD.

fonstitulionibus et ordiuatiouibus aposto-

licis, nec non omnibus illis, quae in litteris

flOM.VMM An. e. 1613

praedictis voluimus non obstarc, celeris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscaloris, die v decembris mdcxiii,

pontificatus nostri anno ix.

Diit. die .5 decembris 1613, pontif. an. ix.